СОВЕТ КУЮК_ЕРЫКСИНСКОГО
СЕJЬСКОГО ПОСЕЛЕНИJI

МАМА&IШСКОГО
щногордЙонд

РЕСIТУБ IWШ<Y| ТАТАРСТАН
ул.Вахитовао д,lа, с, Новый Кумазан,

Мамашrшскйрайон,
Ресгrубrпка Татарстан, 4221 5 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ
мАмАдIшщ
рдЙоrш коЕк-ЕрыксА Авыл

ЩИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вахrтгов ур., la нче йорц Яца Комазан a}выJш,

Мамадrшрйоrш,
Татарстан Рестryбrrrrкас b1,422 l 5 l

тел.(факс); (855б3) З-67 -33; e-mail: Кuеr.Маш@йtаr.ru, wwrr:mamadysh.tatarstan.ru

Решение

Ng1-9

Карар

от "16" мая 2016 г

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Куюк-Ерыксинского
селъского поселениrI от l8.|z.20\5 года J\b 1-4 кО бюджете Куюк-

Ерыксинского сельского поселения Мамадышского муниципtlJIьного района на
201бгор.

Заслушав выступление главы Куюк-Ерыксинского селъского поселения о
внесении изменсний " доrrолнений в решеЕие Совета Куюк-Ерыксинского
сельскOго поселения Мамадышского муниципrшьного раЙона 0т 18.12.2015
года J\Ъ 1-4 (О бюджете Куюк-Ерыксинского сельского поселениlI
Мамадышского муниципаJIьного района на zаrc год >> Совет Куюк-
Ерыксинского сельского посепения Мамадышского Iчtуfiиципilльного района
решил:

Внести в Решение Совета Куюк-Ерыксинского сельского поселения
МамадышOкого муЕиципitпьного района от 18.|2.2а1-5 года Ns 1-4 <<О бюджете
Куюк-Ерыксинского селъского поселениЯ Мамадышского муниципz}льного

района на 201б год >> следующие изменения:

1. Таблицу l приложения 3 дополнитъ строкой:

2.Увеличить доходную часть местного бюджgта на 2016год с распределением
согласно приложению Nsl к настоящему решению.

Код бюджетной классификации

наименование
Главного
администратора
доходов

,Щоходов бюдкета посепеЕия

605 117 14030 10 0000 180
Средства самообложениrI цраждан,
зачисJIяемые в бюджеты поселений

/
з.внести изменения в функционалъную структуру расходов местного

бюджета на2О16 год согласно приложению ý9 2 к настоящему решению,

4.внести изменения в ведомственную структуру рааходов местного

бюджета на 201б год сог11асно приложению Jф З к настоящему решению,

5. Контролъ за исполнением настоящего решения оставляю за собой,

т

Приложение No1

к решению Совета Куюк-Ерыксинского
сельского поселения Мамадышского
муниципального района РТ

от 16 мая 2016 года N0 1-9

flоходы бюджета
Куюк-ЕрыкСинскогО сельского поселения Мамадыtлского муниципального района РТ в 2016 году

tr в тыс

квд Наименование КВД сумма

1,t714030100000 198,0

Приложение Ns2
к Решению Совета Ns1-9
от " 'tб " мая 20'16 года

Функциональная структура расходов на2О16 год
Куюк-Еры кси нского сел ьского поселения

бвты
Ns наименование Рз пр цср вр CvMMa на год

1 Национальная экономика 04 168,0

дооожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 16в.0

Содержание автомобильных дорог 04 09 Б1 00078020 168,0

3акупка товаров, работ и услуг для
госvдарственных (мvниципальных) нужд 04 09 Б1 00078020 244 ,16в,0

3 Благоyстройство 05 03 30,0

Содерхtание мест захоронения 05 0з 30,0

Организация ритуальных услуг и содержание

мест захоронения 05 03 Б1 00078040 30,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муници пальн ых) нужд 05 0з Б1 0007в040 244 30,0

Всего 198,0

Приложение Ns 3
к Решению Совета Ne1-9

от " ,16 " мая 2016 года

Ведомственная структура расходов на 2016 год

Куюк-Ерыксинского сельского поселения
в тыс,руо.

Ns наименование Вед Рз пр LlcP вр сумма на год

1 Национальная экономика 912 о4 168,0

Дорожное хозяйство (дороrкные фонды) 912 04 09 168,0

Содержание автомобил ьн ых дорог 912 04 09 Б1 00078020 168,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 912 04 09 Б1 00078020 244 168,0

3 Благоустройство 912 05 03 30,0

Содер>кание мест захоронения 912 05 03 30,0

организация ритуальных услуг и содержание

мест захоронения 912 05 03 Б1 00078040 30,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государс-tвенн ых ( муни ципальн ых) нуrltд 912 05 03 Б1 00078040 244 30,0

Всего 198,0